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AI DIRIGENTI SCOLASTICI   
Istituto e -mail 

IPSAR Matteotti Pisa  Pirh01000d@istruzione.it  

Liceo Carducci Pisa  Pipm030002@istruzione.it 

Liceo Galilei Pisa  Pipc020007@istruzione.it 

Liceo Pesenti Cascina Piis004003@istruzione.it   

IC Volterra  Piic84200n@istruzione.it 

IC De André San Frediano  Piic83900t@istruzione.it 

IC Niccolini San Giuliano  Piic83600a@istruzione.it 

IC Fucini Pisa  Piic82100l@istruzione.it 

IC Calcinaia Piic816005@istruzione.it 

IC Bientina  Piic815009@istruzione.it 

IC Vicopisano  Piic81200t@istruzione.it 

ITCG Cerboni  Litd030003@Istruzione.It 

SM Bartolena Limm098001@Istruzione.It 

SM Borsi Limm00100p@Istruzione.It 

IIS Carducci -Volta  Liis01100c@Struzione.It 

IIS Niccolini - Palli  Liis00700r@Istruzione.It 

ITI Mattei Liis006001@Istruzione.It 

IPSCT Polo Liis00200n@Istruzione.It 

IC Don Angeli  Liic81500g@Istruzione.It 

IC Carducci  Liic805001@Istruzione.It 

DD Brin Liee013002@Istruzione.It 

DD Benci  Liee00200g@Istruzione.It 
 

       E p.c. Al’UST Pisa 
       c.a.  Dott.Massimo Ceccanti 

 
 
Oggetto: CORSO DI FORMAZIONE PUNTOEDU ATA: 
 2° SEGMENTO DELLA FORMAZIONE PER LA PRIMA POSIZION E ECONOMICA 
 COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 Per opportuna informazione ai collaboratori scolastici di cui all’elenco allegato, si comunica  il calendario del 
corso in oggetto: 
 
MERCOLEDI’  12  GIUGNO 2013  dalle ore 9,30 alle ore 12,30 
LUNEDI’ 24  GIUGNO  2013  dalle ore 9,30 alle ore 12,30 
 
I corsisti devono portare l’attestato corso Punto Edu ATA art.3 o copia conforme autenticata. 

Si raccomanda la massima puntualità. 
Si ricorda che ai sensi  dell’Intesa Regionale del 15/6/05  il personale è da considerare in servizio effettivo e deve 

essere messo in condizione di partecipare e di poter effettuare le attività on line preferibilmente durante l’orario di 
servizio. 
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Si allega l’elenco dei corsisti, si invitano gli istituti a dare comunicazione della ricezione della presente . 
 
Si informa che l’e tutor è il  D.S.G.A. Mancini Paolo. 
Gli esperti nel corso sono: 
1° modulo Dsga Anna Lupetti 24/06/2013 
2° modulo Dott.ssa Bucchioni Susanna 12/06/2013 
 

I rimborsi delle spese di viaggio sono a carico degli Istituti sede di servizio.  
 
Si ringrazia per la collaborazione, saluti 

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Enrico Valli 
 

 
PERSONALE ATA 

2012/13 
N Cognome e nome Istituto e -mail 

1 Mini Cinzia IC Calcinaia Piic816005@istruzione.it 
2 Campanella Rosa Maria IC Niccolini San Giuliano  Piic83600a@istruzione.it 
3 Bassini Rosalba IC Volterra  Piic84200n@istruzione.it 
4 Picchi Monica Liceo Carducci Pisa  Pipm030002@istruzione.it 
5 Lelli Antonella IC De André San Frediano  Piic83900t@istruzione.it 
6 Federici Silvana IC Fucini Pisa  Piic82100l@istruzione.it 
7 Iannelli Teresa IPSAR Matteotti Pisa  Pirh01000d@istruzione.it  
8 Giani Andrea IC Vicopisano  Piic81200t@istruzione.it 
9 Bianchi Rossella IC Bientina  Piic815009@istruzione.it 

10 Musetti Margherita alice Liceo Galilei Pisa  Pipc020007@istruzione.it 
11 Bourelly Aldo IPSAR Matteotti Pisa  Pirh01000d@istruzione.it  
12 Buffignani Silvana IC Calcinaia  Piic816005@istruzione.it 
13 Ficeli Maurizio Liceo Carducci Pisa  Pipm030002@istruzione.it 
14 Adami Franca Liceo Pesenti Cascina Piis004003@istruzione.it   

15 Risaliti      Valter Mattei Liis006001@Istruzione.It 

16 Esposito Maria Rosaria  Polo Liis00200n@Istruzione.It 

17 Bargone Antonella  Brin Liee013002@Istruzione.It 

18 Farneschi Maria Laura  Cerboni  Litd030003@Istruzione.It 

19 Lorenzi Fiorella  Don Angeli  Liic81500g@Istruzione.It 

20 Citti Francesca  Benci  Liee00200g@Istruzione.It 

21 Lentile Giovanni Carducci  Liic805001@Istruzione.It 

22 Iacoponi Rosa Maria  Borsi Limm00100p@Istruzione.It 

23 Botteghi Monica  Bartolena Limm098001@Istruzione.It 

24 Sassetti Franca  Don Angeli  Liic81500g@Istruzione.It 

25 Aringhieri Laura  Don Angeli  Liic81500g@Istruzione.It 

26 Agostini Sonia  Niccolini - Palli  Liis00700r@Istruzione.It 

27 Emonte Lucia  Carducci -Volta  Liis01100c@Struzione.It 
 


